АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.12.2017 г. №781-па

О внесении изменений в постановление
Администрации Золотухинского района
от 23.10.2014 №786 «О форме справки о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера и внесении
изменений в некоторые постановления
Администрации Золотухинского района
по вопросам противодействия коррупции»

В соответствии с пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 19.09.2017 года №431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции», Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Золотухинского района от 23.10.2014 №786 «О форме справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые постановления Администрации Золотухинского района по вопросам противодействия коррупции» следующие изменения:
пункт 1 постановления дополнить: «, в соответствии с изменениями, внесенными пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 19.09.2017 года №431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Золотухинского района                                                                    В.Н.Кожухов
[bookmark: _GoBack]